- 1 -

晋审党组〔2021〕14 号

中共晋江市审计局党组
关于调整领导班子成员工作分工的通知

各科室、局属事业单位：

因人事变动，经党组会研究决定，现将局领导班子成员工

作分工调整如下：

一、分工安排

郭培源（党组书记、局长、一级主任科员）：主持全面工作。

陈恩典（四级调研员）：协助郭培源同志主持全面工作。

李美辉（党组成员、二级主任科员，保留正科级待遇）：分

管办公室（计算机审计技术中心）、财政金融审计科。

蔡向阳（党组成员、副局长、二级主任科员）：分管经济责

任审计科、企业审计科。负责双拥工作。

- 2 -

肖子新（党组成员、副局长、二级主任科员）：分管固定资

产投资审计科、农业农村和社会保障审计科（乡镇审计保障中

心）。负责信访工作。

曾辉英（总审计师、三级主任科员）：分管政策法规科、行

政事业审计科（审计保障中心）。

庄燕燕（党组成员、三级主任科员）：分管机关党群、党风

廉政建设、意识形态等工作。

许真真（四级主任科员）：抽调南平市科协。

二、工作要求

（一）局领导实行 AB 角制度，即岗位责任人因出差、培训、

请假等原因离岗期间，备岗责任人应主动代为履行职责。互为

AB 角的领导，一般不得长时间同时离岗。

（二）原则上，李美辉同志、蔡向阳同志和庄燕燕同志互

为备岗责任人，肖子新同志和曾辉英同志互为备岗责任人；当

主要领导离岗时，由主要领导指定专人临时主持工作。

（三）若新任务、新工作未在分工范围内的，由主要领导

指定专人负责。

中共晋江市审计局党组

2021 年 8 月 11 日